Pedido: 172366 Vendedor: NICOLAS BARCALA AUTORI BORGES

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
" Telefone: 41 999123211

Cliente

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 12916 - NICOLAS

33571 - LONA PLASTICA 5X4M PRETO

90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO
MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA
BRANCO - CALOPSITA CLASSICA

102558 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA A2
BASE D AGUA - CALOPSITA CLASSICA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO) - CALOPSITA CLASSICA

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO) - CALOPSITA CLASSICA

30411 - KIT PINTURA PRATIC 1540 - CALOPSITA
CLASSICA

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 -
CALOPSITA CLASSICA

2 Vendedor: 12916 - NICOLAS

117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE
AGUA

Loja: 59 Tipo: 1:

Loja: 59 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-07-2023

- Peso: 122.82 Kg

Tamanho

3,6L

16L

15kg

15kg

22,5x27,5cm

20L

3,6L

Marca

Lonas Parana

Suvinil

Suvinil

Hidra

Hidra

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1PC

1GL

2LT

1sC

1SC

1PC

1PC

1PC

2GL

Data Emissdo: 03/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/07/2023 1721

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,90 0,00 38,90
284,97 0,00 284,97
499,90 0,00 999,80
22,26 0,00 22,26
45,63 0,00 45,63
52,47 0,00 52,47
1,25 0,00 1,25
499,30 0,00 499,30
196,55 0,00 393,10
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.337,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



