

Pedido: 172366 Vendedor: NICOLAS BARCALA AUTORI BORGES

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 03/07/2023 Hora Emissão: 17:22

Valido até: 03/07/2023 1721

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 12916 - NICOLAS							
Part Control	33571 - LONA PLASTICA 5X4M PRETO		Lonas Paraná	1 PC	38,90	0,00	38,90
PULTISSIPERIORS (III) PULTIS	90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA BRANCO - CALOPSITA CLASSICA	3,6L	Suvinil	1 GL	284,97	0,00	284,97
Sovinit Sov	102558 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA A2 BASE D AGUA - CALOPSITA CLASSICA	16L	Suvinil	2 LT	499,90	0,00	999,80
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO) - CALOPSITA CLASSICA	15kg	Hidra	1 SC	22,26	0,00	22,26
	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO) - CALOPSITA CLASSICA	15kg	Hidra	1 SC	45,63	0,00	45,63
	30411 - KIT PINTURA PRATIC 1540 - CALOPSITA CLASSICA		Tigre	1 PC	52,47	0,00	52,47
Total page Section Sec	29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 - CALOPSITA CLASSICA	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	1,25	0,00	1,25
Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 12916 - NICOLAS							
Sovini	117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA	20L	Suvinil	1 PC	499,30	0,00	499,30
SCLORIPOONS	27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE AGUA	3,6L	Suvinil	2 GL	196,55	0,00	393,10

Loja: 59 Tipo: 1: Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 03-07-2023 - Peso: 122.82 Kg



Pedido: 172366 Vendedor: NICOLAS BARCALA AUTORI BORGES

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 03/07/2023

Hora Emissão: 17:22 Valido até: 03/07/2023 1721

> Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.337,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800